DX商材

2024

～10:00 18:00

日時 2 14 水 15 木Duplo Fair

DX MX
デジタルでビジネスや社会、

業務の在り方・スタイルを変える
マシン（省力化機器）でビジネスや社会、
業務の在り方・スタイルを変える

Digital Transformation MachineTransformation

お客様各位

敬具

 拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをあずかり、厚く御礼申し上げ
ます。 本展示会はRPAシステム・デュプロOCRシステム
を始めとしたDX商材、また計数や折り作業等の省力化
機器を取り揃えています。電子化や自動化が進む中で、
デジタル（DX）と省力化機器（MX）を掛け合わせお客様
に最適なご提案を行います。また圧倒的な低消費電力と
省資源化を実現したインクジェット複合機のご提案では
お客様のSDGsへの貢献をサポートします。
皆様のご来場心よりお待ちしております。

デュプロ株式会社本社
大阪市北区東天満1-11-19
デュプロ株式会社本社
大阪市北区東天満1-11-191-11-191-11-19

場所

JR東西線「大阪天満宮」もしくは地下鉄堺筋線・谷町線「南森町」下車
JR2番出口より徒歩1分 (JRと地下鉄は地下道にて接続しております)

谷
町
筋

天
神
橘
筋
商
店
街

天
神
橘
筋

地
下
鉄
堺
筋
線

地下鉄谷町線

三井住友銀行

トーコー
シティ
ホテル

りそな銀行 堀川小学校
ファミリー
マート

ファミリー
マート

小籠包店

JR東西線

三菱東京UFJ 銀行

東天満1丁目交差点

JR大阪天満宮駅
地下鉄南森町駅

N

1

3

5
4

6
1

2 3 2

1

=JR出口=地下鉄出口

デュプロビル前に駐車場がございます。

RPAシステム

人間のＰＣ作業を覚えて代行。
給与計算業務、各拠点からの
売上データ集計等、
RPA が自動で作業代行。
365 日 24 時間稼働し、
人手不足を解消

スキャン伝票の校正処理を行い
データベース化。手入力作業の負担を
軽減し生産性アップ。手書き文字にも対応。

デュプロOCRシステム

顧客マスター 商品マスター

CSV出力
データ検索

基幹システム戻る

伝票番号
取引先コード
ナンバリングNo.
ページ指定

検索

受領書

地区

社・店コード

74

74
2692015 5846

5846 313シンタマゴ 38572619318 12

200709

200709

2692015

2692015

5846

伝票番号 納品日 原価金額合計

現在の頁 0
0
0
0

読取総枚数
エラー枚数
エラー項目数

ナンバリング No.

マルマル カブ）
拡大

縮小

1. スキャン処理 3. データベース化 4. 検索・連携2. 校正処理

IT 資産管理・MDM
デバイスのハードウェアや
設定情報を自動取得し、
資産台帳を効率的に作成。
IT 資産管理をクラウド版でスマホ
（iOS・Android）だけでなく、
PC（Windows・macOS）も一元管理。
取得したPCの操作ログから、
業務の見える化・生産性における
課題を解決。

名刺デジタル化サービス

お客様からいただいた名刺を
正確・高速・安全に会社の資産に。
スマホで写真を撮るだけで
OCRにより自動で名刺管理が可能。
手書きの文字も
自動でメモ欄に入力。

名刺デジタル化アプリ
『24/365』

LANSCOPE エンドポイントマネージャー クラウド版

プリンタ関連

MX商材

インクジェット複合機

車両管理アルコールチェックシステム
アルコールチェックだけでなく
運行日誌の作成など、
安全運転管理者の業務をサポート

配送支援車両動態管理サービス
運搬状況・運送ルートなどの動態管理システム

連携できます！

名刺カッター

カラー LED プリンター

インクジェット複合機などで印刷した
A4用紙を名刺サイズやハガキサイズに
自動でカット。
名刺作成等の内製化をサポート。

印刷プロセスに熱を使わない
インクジェット方式で
低消費電力・省資源化を実現。
レーザーからのインクジェット
への置き換えで、脱炭素社会に貢献。

低消費電力

ストラップ・バンディット
10分で約 100本のバンドを
パレットの下に通すことができ、
作業効率が飛躍的にアップする
 PP バンド通しツール

ストレッチフィルム
ディスペンサー

段ボール緩衝材製造機

人間工学に基づき設計
パレット下側も直立姿勢で
均一にラッピング

XT Orange® 不要ダンボールを
高性能で環境にやさしい
梱包用緩衝材に
リサイクル

KOBRA FLEXPACK Desktop

三つ折りや四つ折り含む
8種類の折りパターンを搭載
請求書、納品書、図面などの折り作業を自動化

大量の請求書・納品書やレシートを
手早くクラウドサービスに連携 電子帳簿保存法における

検索要件対応の電子保存。
リネーム作業を簡略化

電子データをクラウドにて保管・管理。
電子帳簿保存の要件「真実性の確保」「可視性の
確保」を満たし各種証憑のデータ保管可能。

ワットチェッカー

える化
します

見
出力環境

で
を

【個人情報の取扱いについて】https://www.duplo.co.jp/ にて公表しております。【個人情報保護管理責任者】デュプロ株式会社　総務部 部長【お問い合せ先】情報管理課　中島　0120-88-6227

電子帳簿保存法対応アプリケーション
命名くん

証憑電子保管サービス
MAJOR FLOW Z CLOUD

電子帳簿保存法対応
インボイス制度対応

電子帳簿保存法対応

PDF

SCAN!

スキャナ―

紙折機
DF-999

封入封かん機
Relay®シリーズ
用紙の「折り」、封筒への「封入」、糊付けの
「封かん」を1パスで処理請求書やDM、
給与明細などの封入封かん作業で活用

非接触で計数するため、 計数物の角折れ
傷・汚れ等の心配なし
納品前の計数作業を効率化

光センサー式 小型枚数計
CM4200i

納品前の計数作業に！

1
2
3

「電子化物流展2023」でお問い合わせを多数いただきました。

高速機 低速機

LM-C4000

印刷スピード
カラー/モノクロ 枚/分

40

LM-C5000

印刷スピード
カラー/モノクロ 枚/分

50

LM-C6000

印刷スピード
カラー/モノクロ 枚/分

60

PX-7080FX

印刷スピード
カラー/モノクロ 枚/分

24

PX-M7090FX

印刷スピード
カラー/モノクロ 枚/分

25
LX-7550MFシリーズ

印刷スピード
カラー/モノクロ 枚/分

75

LX-10050MFシリーズ

印刷スピード
カラー/モノクロ 枚/分

100

※印刷速度はA4横片面の場合

イラストレーター対応
卓上A3プリンター
お客様登録で
7年間無償保証付属

10面付
A４用紙を

名刺サイズに
自動でカット!